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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

 

ARAUCO – TOCANCIPA – GACHANCIPA – SESQUILE – GUASCA – EL CABLE 58.8 KMS 

 

 

 

 

CATEGORÍA DAMAS MASTER A 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  101  GARCÍA,Sandra Patricia MAS-A  IED Rep bol de Venezuela   02:17:12-000       

    2.-  103  SANCHEZ,Karen Milena   MAS-A  Col Ciudad Bolivar Arg     03:29:58-000 a 1:12:46 

 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra :  Los Lavaderos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      101  GARCÍA Sandra Patric     IED Rep bol de Ve   3 pts   

      103  SANCHEZ Karen Milena     Col Ciudad Boliva   2 pts   

 

 

     2do Paso de Montaña 2da :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      101  GARCÍA Sandra Patric     IED Rep bol de Ve   5 pts   

      103  SANCHEZ Karen Milena     Col Ciudad Boliva   4 pts   

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  101  GARCÍA,Sandra Patricia MAS-A     8 Pts 

    2  103  SANCHEZ,Karen Milena   MAS-A     6 Pts 
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CATEGORÍA DAMAS MASTER B 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  104  GONZÁLEZ,Daniela       MAS-B  Colegio pablo de tarso     02:08:25-000       

    2.-  138  MARTINEZ,July Alejandr MAS-B  REPUBLICA DE COLOMBIA      02:12:43-000 a    4:18 

    3.-  115  TALERO,Paola Andrea    MAS-B  San Isidro Labrador        02:19:52-000 a   11:27 

    4.-  118  ESPITIA,Sonia Esperanz MAS-B  IED Juan Evangelista G.    02:23:35-000 a   15:10 

    5.-  108  BEJARANO,Liceth Rocío  MAS-B  Col Laura Herrera de V.    02:33:43-000 a   25:18 

    6.-  110  ALDANA,Andrea Carolina MAS-B  Esmeralda Arboleda Cadavi  02:35:10-000 a   26:45 

    7.-  111  VARGAS,Leidy Marcela   MAS-B  IED CEDID SAN PABLO BOSA   03:04:41-000 a   56:16 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

 

     1er Paso de Montaña 3ra :  Los Lavaderos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      104  GONZÁLEZ Daniela         Colegio pablo de    3 pts   

      138  MARTINEZ July Alejan     REPUBLICA DE COLO   2 pts   

      115  TALERO Paola Andrea      San Isidro Labrad   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 2da :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      104  GONZÁLEZ Daniela         Colegio pablo de    5 pts   

      138  MARTINEZ July Alejan     REPUBLICA DE COLO   4 pts   

      115  TALERO Paola Andrea      San Isidro Labrad   3 pts   

      118  ESPITIA Sonia Espera     IED Juan Evangeli   2 pts   

      108  BEJARANO Liceth Rocí     Col Laura Herrera   1 pts   

 

 

  

 CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    104  GONZÁLEZ,Daniela     MAS-B  Colegio pablo de tarso        8 Pts 

   2    138  MARTINEZ,July Alejan MAS-B  REPUBLICA DE COLOMBIA         6 Pts 

   3    115  TALERO,Paola Andrea  MAS-B  San Isidro Labrador           4 Pts 

   4    118  ESPITIA,Sonia Espera MAS-B  IED Juan Evangelista G.       2 Pts 

   5    108  BEJARANO,Liceth Rocí MAS-B  Col Laura Herrera de V.       1 Pts 
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 CATEGORÍA DAMAS MASTER C 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  123  ROMERO,Sofia Marcela   MAS-C  IED CARLOS ARANGO VÉLEZ    02:08:35-000       

    2.-  122  QUINTERO,Liliana Paola MAS-C  Colegio Ramón de Zubiria   02:08:44-000 a       9 

    3.-  120  POVEDA,Yenny Viviana   MAS-C  Carlos Pizarro Leongómez   02:13:03-000 a    4:28 

    4.-  124  MIGUEZ,Fabiola         MAS-C  Col Nueva Zelandia IED     03:10:10-000 a 1:01:35 

    5.-  125  CASTILLO,Valeria       MAS-C  COL COMUNEROS OSWALDO G.   03:19:58-000 a 1:11:23 

    6.-  133  MALPICA,Diana Maria    MAS-C  COL ANDRES BELLO           03:29:58-000 a 1:21:23 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra :  Los Lavaderos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      123  ROMERO Sofia Marcela     IED CARLOS ARANGO   3 pts   

      122  QUINTERO Liliana Pao     Colegio Ramón de    2 pts   

      120  POVEDA Yenny Viviana     Carlos Pizarro Le   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 2da :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      123  ROMERO Sofia Marcela     IED CARLOS ARANGO   5 pts   

      122  QUINTERO Liliana Pao     Colegio Ramón de    4 pts   

      120  POVEDA Yenny Viviana     Carlos Pizarro Le   3 pts   

      124  MIGUEZ Fabiola           Col Nueva Zelandi   2 pts   

      125  CASTILLO Valeria         COL COMUNEROS OSW   1 pts   

 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    123  ROMERO,Sofia Marcela MAS-C  IED CARLOS ARANGO VÉLEZ       8 Pts 

   2    122  QUINTERO,Liliana Pao MAS-C  Colegio Ramón de Zubiria      6 Pts 

   3    120  POVEDA,Yenny Viviana MAS-C  Carlos Pizarro Leongómez      4 Pts 

   4    124  MIGUEZ,Fabiola       MAS-C  Col Nueva Zelandia IED        2 Pts 

   5    125  CASTILLO,Valeria     MAS-C  COL COMUNEROS OSWALDO G.      1 Pts 
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CATEGORÍA DAMAS MASTER D 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  134  VASQUEZ,Claudia Andrea MAS-D  NUEVA COLOMBIA SUBA        02:13:52-000       

 

 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra :  Los Lavaderos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      134  VASQUEZ Claudia Andr     NUEVA COLOMBIA SU   3 pts   

 

 

 

     2do Paso de Montaña 2da :  El Cable 

     ------------------------------------------------------------------- 

      134  VASQUEZ Claudia Andr     NUEVA COLOMBIA SU   5 pts   

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    134  VASQUEZ,Claudia Andr F-M60  NUEVA COLOMBIA SUBA           8 Pts 
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ORDEN DE SALIDA CRI DAMAS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:00:00   134  VASQUEZ,Claudia Andr  MAS-D NUEVA COLOMBIA SUBA        00:00:00 

    2  08:01:00   133  MALPICA,Diana Maria   MAS-C COL ANDRES BELLO           00:01:00 

    3  08:02:00   125  CASTILLO,Valeria      MAS-C COL COMUNEROS OSWALDO G.   00:02:00 

    4  08:03:00   124  MIGUEZ,Fabiola        MAS-C Col Nueva Zelandia IED     00:03:00 

    5  08:04:00   120  POVEDA,Yenny Viviana  MAS-C Carlos Pizarro Leongómez   00:04:00 

    6  08:05:00   122  QUINTERO,Liliana Pao  MAS-C Colegio Ramón de Zubiria   00:05:00 

    7  08:06:00   123  ROMERO,Sofia Marcela  MAS-C IED CARLOS ARANGO VÉLEZ    00:06:00 

    8  08:07:00   111  VARGAS,Leidy Marcela  MAS-B IED CEDID SAN PABLO BOSA   00:07:00 

    9  08:08:00   110  ALDANA,Andrea Caroli  MAS-B Esmeralda Arboleda Cadavi  00:08:00 

   10  08:09:00   108  BEJARANO,Liceth Rocí  MAS-B Col Laura Herrera de V.    00:09:00 

   11  08:10:00   118  ESPITIA,Sonia Espera  MAS-B IED Juan Evangelista G.    00:10:00 

   12  08:11:00   115  TALERO,Paola Andrea   MAS-B San Isidro Labrador        00:11:00 

   13  08:12:00   138  MARTINEZ,July Alejan  MAS-B REPUBLICA DE COLOMBIA      00:12:00 

   14  08:13:00   104  GONZÁLEZ,Daniela      MAS-B Colegio pablo de tarso     00:13:00 

   15  08:14:00   103  SANCHEZ,Karen Milena  MAS-A Col Ciudad Bolivar Arg     00:14:00 

   16  08:15:00   101  GARCÍA,Sandra Patric  MAS-A IED Rep bol de Venezuela   00:15:00 

 


